
ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody specjalnej Burmistrza Miasta 
Człuchów 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały nr XIII.108.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 4 listopada 2019 r. 
w sprawie nagród specjalnych Burmistrza, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję opiniującą wnioski o przyznanie nagrody specjalnej Burmistrza Miasta 
Człuchów, zwaną dalej Komisją, w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie nagrody specjalnej Burmistrza 
za okres 01.01.2023 r. - 05.12.2023 r., w następującym składzie: 

1. Henryk Krusiński - przewodniczący Komisji, 

2. Maria Pazda - członek Komisji, 

4. Dorota Cieplińska - członek Komisji, 

5. Justyna Gołębiewska - członek Komisji. 

§ 2. 1. Komisja rozpatruje wnioski w oparciu o Regulamin przyznawania nagrody specjalnej Burmistrza 
Miasta Człuchów, stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII.108.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie 
z dnia 4 listopda 2019 r. w sprawie nagród specjalnych Burmistrza. 

2. Przewodniczący Komisji ustala sposób opiniowania wniosków o przyznanie nagrody specjalnej oraz 
organizację pracy Komisji. 

3. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B82522-2F4D-4AC1-B713-3209C4044827. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


